
Kulturní akce na víkend
v Rychnově nad Kněžnou a jeho okolí

29. 9. 2023 od 20:30 hod., vinárna Hotelu Studánka

Wine & dance
Degustace vedená someliérem a společenský večer plný tance a hitů 80. a 90. let.

1. 10. 2023, kostel Nejsvětější Trojice

Orlicko-kladský varhanní festival
Václav Uhlíř – varhany a Jakub Hrubý - baryton. Pořádá Orlicko-kladský varhanní 
festival z. s. ve spolupráci s kulturními institucemi a duchovní správou zúčastněných měst, 
pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje.

1. 9. – 9. 10. 2023, Městská knihovna Karla Poláčka

Zapomenuto v minulosti
Nikola Hanušová – výstava fotografií

1. 9. – 30. 10. 2023, Madlenčina restaurace

Podzimní menu na Studánce

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.

VÝSTAVY NA KOLOWRATSKÉM ZÁMKU
2. patro, prostory MGOH

29. 4. – 29. 10. 2023

Velorex. Král kol.
Výstava představí historii vozítka Velorex a přidružené výroby na Rychnovsku. Interaktiv-
ně pojatou instalaci zachycující atmosféru v závodě doplní bohatá fotodokumentace a 
archivní materiály. Součástí výstavy bude i doprovodný program pro děti i dospělé.

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Rychnov
nad Kněžnou

Městské informační
centrum

sobota 17° C neděle 18° C 

29. 4. – 29. 10. 2023

Malířská paleta
Sezónní výstava malířů Orlických hor a Podorlicka
Tato výstava představí chef-d’oeuvry sbírky Orlické galerie, ale i díla, která nejsou veřej-
nosti tak známá v zajímavých tematických a historických souvislostech.

29. 4. – 29. 10. 2023

Velorex – současnost a budoucnost
Výstava k hlavní muzejní expozici, která rozšiřuje pohled na legendární tříkolku.

29. 4. – 29. 10. 2023 

Jak si postavit… / Martin Sodomka
Výstava ilustrací autorských knih pro děti: Jak si postavit auto 
a Jak si postavit motorku.

29. 4. – 29. 10. 2023 

Vyhořelí dinosauři a opi / Eva Horská
Eva Horská pracuje se širokou škálou intermediálních prostředků ústících ve většině 
případů do pestrých forem knižní, komerční a volné ilustrace.

9. 9. – 29. 10. 2023

Grafika pro Františka Antonína, hraběte Šporka
František Antonín hrabě Špork (1662-1738) byl potomek německé hraběcí rodiny usaze-
né od 17. století v Čechách a spjaté s českým prostředím. Jeho kulturně-společenské, 
filantropicky orientované aktivity byly značně široké, ale i rozporuplné. Zakládal špitály a 
kláštery, na svých sídlech v Praze, Lysé n. L. a Kuksu zřídil bohaté obrazárny a knihovny, 
z touhy po popularitě pěstoval italskou operu a silně pragmaticky vystupoval jako me-
cenáš umělců. Výstava je uspořádána ze soukromé sbírky.

9. 9. – 29. 10. 2023

ORLICKÝ SALÓN ‘23
Orlický salón představí tvorbu manželů Horálkových Jaroslava a Heleny, a to především 
malbu a grafiku, kteří mají vztah k tomuto regionu, neboť velkou část léta trávili na chalu-
pě ve Vamberku. Jejich syn Vojtěch je také výtvarníkem a ten se představí vlastní tvor-
bou, jenž se pohybuje na hranici malby a objektu.

12. 9. – 29. 10. 2023

Jan Blažej Santini Aichel v proměnách času
Výstava prostřednictvím fotografického a archivního materiálu ze sbírek rychnovského 
muzea představí komparativním způsobem Santiniho tvorbu v Rychnově nad Kněžnou, 
a to především tzv. „Rychnovská Hradčana“, v proměnách času. Výstava zahájena u 
příležitosti konání vědecké konference k 300. výročí úmrtí Jana Blažeje Santiniho Aiche-
la.



29. 9. 2023 od 20:30 hod., vinárna Hotelu Studánka

Wine & dance
Degustace vedená someliérem a společenský večer plný tance a hitů 80. a 90. let.

1. 10. 2023, kostel Nejsvětější Trojice

Orlicko-kladský varhanní festival
Václav Uhlíř – varhany a Jakub Hrubý - baryton. Pořádá Orlicko-kladský varhanní 
festival z. s. ve spolupráci s kulturními institucemi a duchovní správou zúčastněných měst, 
pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje.

1. 9. – 9. 10. 2023, Městská knihovna Karla Poláčka

Zapomenuto v minulosti
Nikola Hanušová – výstava fotografií

1. 9. – 30. 10. 2023, Madlenčina restaurace

Podzimní menu na Studánce

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.

VÝSTAVY NA KOLOWRATSKÉM ZÁMKU
2. patro, prostory MGOH

29. 4. – 29. 10. 2023

Velorex. Král kol.
Výstava představí historii vozítka Velorex a přidružené výroby na Rychnovsku. Interaktiv-
ně pojatou instalaci zachycující atmosféru v závodě doplní bohatá fotodokumentace a 
archivní materiály. Součástí výstavy bude i doprovodný program pro děti i dospělé.

29. 4. – 29. 10. 2023

Malířská paleta
Sezónní výstava malířů Orlických hor a Podorlicka
Tato výstava představí chef-d’oeuvry sbírky Orlické galerie, ale i díla, která nejsou veřej-
nosti tak známá v zajímavých tematických a historických souvislostech.

29. 4. – 29. 10. 2023

Velorex – současnost a budoucnost
Výstava k hlavní muzejní expozici, která rozšiřuje pohled na legendární tříkolku.

29. 4. – 29. 10. 2023 

Jak si postavit… / Martin Sodomka
Výstava ilustrací autorských knih pro děti: Jak si postavit auto 
a Jak si postavit motorku.

29. 4. – 29. 10. 2023 

Vyhořelí dinosauři a opi / Eva Horská
Eva Horská pracuje se širokou škálou intermediálních prostředků ústících ve většině 
případů do pestrých forem knižní, komerční a volné ilustrace.

9. 9. – 29. 10. 2023

Grafika pro Františka Antonína, hraběte Šporka
František Antonín hrabě Špork (1662-1738) byl potomek německé hraběcí rodiny usaze-
né od 17. století v Čechách a spjaté s českým prostředím. Jeho kulturně-společenské, 
filantropicky orientované aktivity byly značně široké, ale i rozporuplné. Zakládal špitály a 
kláštery, na svých sídlech v Praze, Lysé n. L. a Kuksu zřídil bohaté obrazárny a knihovny, 
z touhy po popularitě pěstoval italskou operu a silně pragmaticky vystupoval jako me-
cenáš umělců. Výstava je uspořádána ze soukromé sbírky.

9. 9. – 29. 10. 2023

ORLICKÝ SALÓN ‘23
Orlický salón představí tvorbu manželů Horálkových Jaroslava a Heleny, a to především 
malbu a grafiku, kteří mají vztah k tomuto regionu, neboť velkou část léta trávili na chalu-
pě ve Vamberku. Jejich syn Vojtěch je také výtvarníkem a ten se představí vlastní tvor-
bou, jenž se pohybuje na hranici malby a objektu.

12. 9. – 29. 10. 2023

Jan Blažej Santini Aichel v proměnách času
Výstava prostřednictvím fotografického a archivního materiálu ze sbírek rychnovského 
muzea představí komparativním způsobem Santiniho tvorbu v Rychnově nad Kněžnou, 
a to především tzv. „Rychnovská Hradčana“, v proměnách času. Výstava zahájena u 
příležitosti konání vědecké konference k 300. výročí úmrtí Jana Blažeje Santiniho Aiche-
la.



29. 9. 2023 od 20:30 hod., vinárna Hotelu Studánka

Wine & dance
Degustace vedená someliérem a společenský večer plný tance a hitů 80. a 90. let.

1. 10. 2023, kostel Nejsvětější Trojice

Orlicko-kladský varhanní festival
Václav Uhlíř – varhany a Jakub Hrubý - baryton. Pořádá Orlicko-kladský varhanní 
festival z. s. ve spolupráci s kulturními institucemi a duchovní správou zúčastněných měst, 
pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje.

1. 9. – 9. 10. 2023, Městská knihovna Karla Poláčka

Zapomenuto v minulosti
Nikola Hanušová – výstava fotografií

1. 9. – 30. 10. 2023, Madlenčina restaurace

Podzimní menu na Studánce

Stálé expozice, otevřeno celoročně:
po–pá 9:00–14:00, Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, RK

Rychnovsko na historických fotografiích

Plachetkův památník
Ornitologická sbírka čítající téměř 700 exponátů ve více než 255 druzích.

VÝSTAVY NA KOLOWRATSKÉM ZÁMKU
2. patro, prostory MGOH

29. 4. – 29. 10. 2023

Velorex. Král kol.
Výstava představí historii vozítka Velorex a přidružené výroby na Rychnovsku. Interaktiv-
ně pojatou instalaci zachycující atmosféru v závodě doplní bohatá fotodokumentace a 
archivní materiály. Součástí výstavy bude i doprovodný program pro děti i dospělé.

29. 4. – 29. 10. 2023

Malířská paleta
Sezónní výstava malířů Orlických hor a Podorlicka
Tato výstava představí chef-d’oeuvry sbírky Orlické galerie, ale i díla, která nejsou veřej-
nosti tak známá v zajímavých tematických a historických souvislostech.

29. 4. – 29. 10. 2023

Velorex – současnost a budoucnost
Výstava k hlavní muzejní expozici, která rozšiřuje pohled na legendární tříkolku.

29. 4. – 29. 10. 2023 

Jak si postavit… / Martin Sodomka
Výstava ilustrací autorských knih pro děti: Jak si postavit auto 
a Jak si postavit motorku.

29. 4. – 29. 10. 2023 

Vyhořelí dinosauři a opi / Eva Horská
Eva Horská pracuje se širokou škálou intermediálních prostředků ústících ve většině 
případů do pestrých forem knižní, komerční a volné ilustrace.

9. 9. – 29. 10. 2023

Grafika pro Františka Antonína, hraběte Šporka
František Antonín hrabě Špork (1662-1738) byl potomek německé hraběcí rodiny usaze-
né od 17. století v Čechách a spjaté s českým prostředím. Jeho kulturně-společenské, 
filantropicky orientované aktivity byly značně široké, ale i rozporuplné. Zakládal špitály a 
kláštery, na svých sídlech v Praze, Lysé n. L. a Kuksu zřídil bohaté obrazárny a knihovny, 
z touhy po popularitě pěstoval italskou operu a silně pragmaticky vystupoval jako me-
cenáš umělců. Výstava je uspořádána ze soukromé sbírky.

9. 9. – 29. 10. 2023

ORLICKÝ SALÓN ‘23
Orlický salón představí tvorbu manželů Horálkových Jaroslava a Heleny, a to především 
malbu a grafiku, kteří mají vztah k tomuto regionu, neboť velkou část léta trávili na chalu-
pě ve Vamberku. Jejich syn Vojtěch je také výtvarníkem a ten se představí vlastní tvor-
bou, jenž se pohybuje na hranici malby a objektu.

12. 9. – 29. 10. 2023

Jan Blažej Santini Aichel v proměnách času
Výstava prostřednictvím fotografického a archivního materiálu ze sbírek rychnovského 
muzea představí komparativním způsobem Santiniho tvorbu v Rychnově nad Kněžnou, 
a to především tzv. „Rychnovská Hradčana“, v proměnách času. Výstava zahájena u 
příležitosti konání vědecké konference k 300. výročí úmrtí Jana Blažeje Santiniho Aiche-
la.

čt 28. 9.
16.30

so 30. 9.
16.30

ne 1. 10.
16.30

čt 28. 9.
19.30

so 30. 9.
19.30

Tlapková patrola ve velkofilmu
Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z Tlapkové patroly 
superschopnosti, které je promění v mocné tlapky! Například nejmenší člence týmu, Skye, 
se díky novým schopnostem splní velký sen. Vše se ovšem zásadně zvrtne, když se zlému 
bývalému starostovi Humdingerovi podaří utéct z vězení. Společně s Victorií Vance, šílenou 
vědkyní, která je meteoritem přímo posedlá, se pokusí pejsky o jejich superschopnosti 
připravit ve snaze stát se superpadouchem. Tlapková patrola musí oba dva zastavit dřív, než 
bude pro Asteroid City pozdě. A Skye se přesvědčí o tom, že i malinké štěně může znamenat 
veliký rozdíl.

Stvořitel
Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je Joshua 
(Washington), zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí nad zmizením své 
ženy (Chan), naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta pokro-
čilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou zbraň s mocí ukončit válku… a lidstvo samot-
né. Joshua a jeho tým elitních agentů se vydávají přes nepřátelské linie do temného centra 
území okupovaného AI… jen aby zjistili, že zbraň, která má zničit svět, je AI v podobě malého 
dítěte.

After: Odloučení
Hardin a Tessa žijí každý sám v odloučení. Spalující a intenzívní láska, která se zdála být 
nekonečná a pevná, je v troskách. Hardin utápí žal v alkoholu a díky Tessině zdrcujícím 
odchodu trpí blokem při psaní druhé knihy. V temných chvílích svého života se rozhodne 
zúčtovat s minulostí. Vydává se do Portugalska, aby našel dívku, se kterou kdysi chodil a ke 
které se zachoval strašně. Potřebuje dojít odpuštění a najít sám sebe. Potřebuje se vyrovnat 
se svými chybami, aby se pokusil svou osudovou lásku Tessu získat zpět. Bude ho chtít ale 
Tessa vůbec ještě vidět? A jak by takové setkání mohlo dopadnout?

Saw X
John Kramer (Tobin Bell) je zpět. Dosud nejznepokojivější díl série Saw zkoumá nevyřčenou 
kapitolu Jigsawovy nejosobnější hry. Děj se odehrává mezi událostmi SAW I a II, kdy nemoc-
ný a zoufalý John cestuje do Mexika na riskantní a experimentální lékařský zákrok v naději 
na zázračný lék na rakovinu - jen aby zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty 
nejzranitelnější. Vyzbrojen nově nalezeným cílem se nechvalně proslulý sériový vrah vrací ke 
své práci a pomocí vychytralých, vyšinutých a důmyslných pastí obrací karty proti podvod-
níkům svým typickým niterným způsobem.

Rychnov
nad KněžnouKino

pá 29. 9.
19.30

ne 1. 10.
19.30



SOLNICE

22. 8. – 30. 9. 2023, Společenský dům

Vzpomínky pamětníků Rychnovska
Pamět národa

BARTOŠOVICE NAD ORLICÍ

28. 9. – 1. 10. 2023, kostel Na Vrchní Orlici

Světýlka - Výstava a koncerty
Sobota 30. 9. 2023, 15.00: Slávek Klecanrd a Jiří Smrž, Neděle 1. 10.2023, 15.00: Roman Dostál a Dita Holá

ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH

1. 8. – 30. 11. 2023 út – ne 9:00 – 17:00 hod., Sýpka – Muzeum Orlických hor

Orlické hory na snímcích Johanna Schreibera
Výstava představí soubor unikátních snímků zachycujících podobu krajiny, běžný život i zvláštní okamžiky v životě 

obyvatel Orlických hor v první polovině 20. století. 

NERATOV

30. 9. 2023 od 17:00 hod., kostel Nanebevzetí Panny Marie

Sbor nahozeno máme a Lada Soukupová
Koncert, vstupné dobrovolné.

ORLICKÉ ZÁHOŘÍ 

30. 4. 2023 – 30. 4. 2024, kostel sv. Jana Křtitele

Celoroční výstava z historie obce Orlické Záhoří,
dle stejnojmenné knihy 
Výstava je otevřena dle domluvy a otevírací doby informačního centra. Vstupné dobrovolné.

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

17. 6. – 1. 10. 2023, Vodárenská věž

150 let sboru dobrovolných hasičů Týniště nad Orlicí
Historie a současnost sboru, ukázka výstroje a výzbroje, výroční tabla členů. Otevřeno o víkendech a svátcích.

OPOČNO

28. 9. 2023 v 10:30 a 13:30 hod., Státní zámek Opočno

Rozšířené prohlídky opočenských zámeckých zbrojnic
Správcem depozitáře komentovaná prohlídka loveckého a rytířského sálu s prodlouženou dobou trvání 

s návštěvou prostor „za provázky“. Vstupné jednotné 240Kč, vstupenky k zakoupení v pokladně.

1. 10. 2023 od 15:00 hod., Kodymův národní dům

Zvířátka a loupežníci
Maňásková pohádka pro nejmenší v podání Divadélka Batole. Vstupné 20 Kč.

1. 10. 2023 od 17:00 hod., Klášterní kostel Narození Páně

Varhanní slavnost
Ireneusz Wyrwa – varhany / Alena Šístková – violoncello.

2.–30. 9. 2023, po – pá 10:00 – 17:00, Ateliér Renata

Výstava – Hrady a zámky
Dřevořezby Josefa Noska a malby a kresby Nikol Lesákové.



4. 7. – 1. 10. 2023, září: út–ne: 10–16, zámek Opočno

České korunovační klenoty na dosah
Unikátní výstava mistrovské repliky nejcennějšího českého pokladu a osudy 22 korunovaných panovníků. 

Vstupné 80/100/130 Kč.

DOBRUŠKA

28. 9. 2023 od 17:00 hod., kostel sv. Václava

Slavnostní svatováclavský koncert
Ensemble Inégal / Adam Viktora – umělecký vedoucí. Na programu: Adam Václav Michna: Loutna česká.

23.–30. 9. 2023, út–ne 13:00–17:00, Synagoga

Hrátky z látky
Tradiční výstava dobrušských patchworkářek, prodej látek a patchworkových pomůcek.

30. 6. – 30. 9. 2023 denně 7:00–17:00 hod., MÚ Dobruška

Vojenská hydrometeorologie a vojenská geografie
(v zrcadle času)
Výstava se koná u příležitosti 20. výročí založení úřadu.

1. 9. – 30. 9. 2023, malý sál Společenského centra – Kina 70 

Srovnávací fotografie – Hanzelka a Zikmund

1. 9. – 30. 9. 2023, Městská knihovna

Dřevořezby a kresby Josefa Noska a Nikoly Lesákové
Městské brány a památky. Pan Nosek pochází z Chábor u Dobrušky. Nejraději vyřezává z lipového dřeva. Paní 

Lesáková je z Bílé Třemešné a v naší knihovně vystaví své kresby památek z blízkého okolí.

1. 9. – 30. 11. 2023, nové lapidárium Městského úřadu

Jan Klen – Dobruška před Dobruškou
Poznejte rodáka, který spoluvytvářel mozaiku nejstaršího osídlení Dobrušky (než byla Dobruškou). Výstava 

(nejen) nových přírůstků do tzv. Klenoty sbírky archeologických nálezů. 

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

9. 9. – 18. 11. 2023, září: út–ne 9–12, 12:30–17, říjen, listopad: út–ne 10–12, 12:30–16 hod., Městská galerie Zázvorka

Rocman
Výstava ke 100. výročí narození akademického malíře, grafika a ilustrátora Vladimíra Rocmana.

DOBROŠOV

28. 9. 2023 od 10:30 – 15:30 hod., Jiráskova chata

100leté výročí
Bohatý program – pěvecký sbor Hron, zdravice Ing. J. Havelky (emeritní předseda KČT), ZUŠ Náchod, spolek 

Spona, zasazení památeční lípy, vyhodnocení dobových kostýmů, jarmareční hudební těleso Nešlapeto.

Dobové oblečení vítáno, vstupné 100 Kč. Více info na kctnachod.cz

ČASTOLOVICE

5. 9. – 1. 10. 2023, zámek Častolovice

Výstava Obrazů paní Václavy Macků
V případě, že se Vám některý z vystavovaných obrazů zalíbí, je možné jej zakoupit v zámecké pokladně.



KOSTELEC NAD ORLICÍ

28. 5. – 29. 10. 2023, út–ne 10–17, Nový zámek Kostelec nad Orlicí

Jadran Šetlík – Fotografické obrazy – Průřez životní tvorbou
Výstava se koná za finanční podpory Královéhradeckého kraje.

1.–30. 9. 2023, vestibul Městského úřadu

Zrcadlo času děkanského kostela sv. Jiří
Historie děkanského kostela sv. Jiří a výstava fotografií chrámu sv. Jiří. 

1. 9. – 31. 11. 2023, městská knihovna

Ochrana přírody a krajiny v ČR
Putovní výstava „Ochrana přírody a krajiny v ČR“, která shrnuje na 15 panelech hlavní problematiku ochrany 

přírody v České republice. Autory jsou významný český biolog a výtvarník Jan Dungel a geolog a fotograf 

Zdeněk Patzelt. Výstavu nám zapůjčila RNDr. Lenka Šoltysová z Agentury ochrany přírody a krajiny ČR (AOPK).

LUPENICE

30. 9. – 2. 10. 2023, Lupenická hospoda

Lupenické posvícení
Celodenní posvícenské menu. So 11:00–20:00, ne 11:00–15:00, po 11:00–20:00 hod. 

Kontakt: 603 858 251, lupenickahospoda.cz

VAMBERK

27. 4. – 1. 10. 2023, Muzeum krajky 

Náš život s krajkou / D+D ateliér
Výstava krajkářské tvorby Ivany Domajnové a Jolany Davidovičové.

ZÁMĚL       

28. 9. 2023, Hostinec u Karla IV.

Svatováclavské slavnosti 
Pečení nejen chleba, v 11.00 hodin živá hudba. Akce se koná za každého počasí

SKOŘENICE

30. 9. 2023 od 13:00 hod., Skouřenská zatáčka

Guláš na Fest
Kulinářská soutěž ve vaření kotlíkového guláše. Soutěžící týmy, které se budou chtít zúčastnit tohoto kulinář-

ského klání se mohou přihlásit na emailu martin.zavodni@seznam.cz nebo sms na tel.: 602 615 315. Startovné 

250 Kč. Ochutnávka, hodnocení a prodej uvařených gulášů začne nejdříve ve 13:00. Ochutnat a hodnotit může 

každý, kdo zaplatí symbolický poplatek. Další drobné občerstvení bude zajištěno.

LITICE

1. 6. – 29. 10. 2023, státní hrad Litice

Stálá expozice plastik Jaroslava Šafra na hradě Litice
Ačkoliv se Jaroslav Šafr věnuje především keramickým plastikám, nejvíce na něho zapůsobila osobnost 

akademického malíře Jaroslava Dvořáka, jednoho ze zakladatelů významné skupiny výtvarníků střední genera-

ce 12/15, kterého pokládá za svého učitele.



ŽAMBERK

28. 9. 2023 od 18:00 hod., kostel sv. Václava

Varhanní koncert
Profesor Julian Gembalski – jeden z nejlepších polských varhaníků.

23. 9. – 29. 10. 2023, Městské muzeum 

Podzimní výstava „Putování krajinou“
Zajímavá kolekce obrazů z muzejních sbírek (Eduard Landa, František Šašek, Antonín Hudeček, Jan Slavíček, 

Leoš Kubíček, Jan Trampota, Oldřich Hlavsa, Julie Krčmářová, Luboš Kosohorský a další) a autorské fotografie 

Jaroslava Moravce.

17. 6. – 31. 10. 2023, Tyršova rozhledna

Výstava fotografií Filipa Dostálka
Po cestě do nejvyšších pater je k vidění výběr snímků nejen našeho krásného města.

4. 8. – 26. 11. 2023, Památník odboje, Havlenova ulice

Výstava „Velký útěk“

6. 9. – 31. 10. 2023, Turistické informační centrum

„Město v kalendáři“
Výstava obrazů výtvarného oboru ZUŠ Žamberk

LETOHRAD

28. 9. 2023 od 11:00 hod., kostel sv. Václava – farní dvůr a zahrada

Svatováclavská slavnost
Bohoslužba, Pohádka z budíku v podání divadla Pavla Šmída, Zakoplaho dixiland, tombola, hry pro děti, 

občerstvení… Akce se koná za každého počasí.

28. 9. 2023, SKiPi funpark

SKiPi slaví 5. narozeniny

28. 9. – 1. 10. 2023, restaurace a kavárna SKiPi

Svatováclavské menu

1. 10. 2023 od 15:00 hod., divadelní sál Kulturního domu

Den seniorů: Jak důležité je mít Filipa
Divadelní představení spolku ochotníků Vicena z Ústí nad Orlicí. Cena 50,- Kč, vstupenky k zakoupení na 

pokladně v den konání.

28. 9. – 8. 11. 2023, Městské muzeum

Výstavy obrazů Marie Grimové
Vernisáž výstavy proběhne 28. 9. 2023 od 16:00 hod.

16. 9. – 30. 10. 2023, Městská knihovna

Výstava obrazů – Jiří Žďárek 
Výstava letohradského rodáka je zpřístupněna v otevírací době knihovny. 


